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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 36 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
03/11/2019 - 11:50 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 1:50.53 726 Q
25m: 11.59 11.59 75m: 39.17 14.06 125m: 1:07.93 14.55 175m: 1:37.02 14.52
50m: 25.11 13.52 100m: 53.38 14.21 150m: 1:22.50 14.57 200m: 1:50.53 13.51

2. BOBAR, Aleksa 99 Vojvodina 1:50.85 720 Q
25m: 11.67 11.67 75m: 38.87 13.66 125m: 1:07.29 14.34 175m: 1:36.62 14.78
50m: 25.21 13.54 100m: 52.95 14.08 150m: 1:21.84 14.55 200m: 1:50.85 14.23

3. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 1:51.67 704 Q
25m: 11.94 11.94 75m: 40.26 14.24 125m: 1:09.27 14.59 175m: 1:37.93 14.34
50m: 26.02 14.08 100m: 54.68 14.42 150m: 1:23.59 14.32 200m: 1:51.67 13.74

4. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 1:51.70 704 Q
25m: 12.46 12.46 75m: 40.75 14.18 125m: 1:09.26 14.17 175m: 1:37.87 14.39
50m: 26.57 14.11 100m: 55.09 14.34 150m: 1:23.48 14.22 200m: 1:51.70 13.83

5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 1:52.43 690 Q
25m: 11.50 11.50 75m: 39.42 14.42 125m: 1:08.51 14.49 175m: 1:38.08 14.74
50m: 25.00 13.50 100m: 54.02 14.60 150m: 1:23.34 14.83 200m: 1:52.43 14.35

6. ADZIC, Nikola 97 11. April 1:52.96 680 Q
25m: 12.29 12.29 75m: 40.02 14.14 125m: 1:09.10 14.63 175m: 1:38.67 14.92
50m: 25.88 13.59 100m: 54.47 14.45 150m: 1:23.75 14.65 200m: 1:52.96 14.29

7. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 1:53.23 675 Q
25m: 12.39 12.39 75m: 40.43 14.43 125m: 1:09.50 14.61 175m: 1:38.69 14.72
50m: 26.00 13.61 100m: 54.89 14.46 150m: 1:23.97 14.47 200m: 1:53.23 14.54

8. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:53.25 675 Q
25m: 12.25 12.25 75m: 40.05 14.12 125m: 1:08.99 14.50 175m: 1:38.63 14.90
50m: 25.93 13.68 100m: 54.49 14.44 150m: 1:23.73 14.74 200m: 1:53.25 14.62

9. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 1:53.43 672 R
25m: 12.26 12.26 75m: 40.90 14.64 125m: 1:10.05 14.48 175m: 1:39.23 14.41
50m: 26.26 14.00 100m: 55.57 14.67 150m: 1:24.82 14.77 200m: 1:53.43 14.20

10. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:54.17 659 R
25m: 12.52 12.52 75m: 40.77 14.50 125m: 1:10.12 14.59 175m: 1:39.87 14.80
50m: 26.27 13.75 100m: 55.53 14.76 150m: 1:25.07 14.95 200m: 1:54.17 14.30

11. ADZIC, Bosko 98 11. April 1:54.53 653
25m: 12.29 12.29 75m: 40.44 14.28 125m: 1:09.84 14.84 175m: 1:39.82 14.88
50m: 26.16 13.87 100m: 55.00 14.56 150m: 1:24.94 15.10 200m: 1:54.53 14.71

12. STOJANOSKI, Andrej 94 PK Skopje 1:54.64 651
25m: 12.39 12.39 75m: 40.89 14.55 125m: 1:10.30 14.75 175m: 1:40.08 14.98
50m: 26.34 13.95 100m: 55.55 14.66 150m: 1:25.10 14.80 200m: 1:54.64 14.56

13. ERAKOVIC, Luka 00 Novi Sad 1:54.94 646
25m: 12.53 12.53 75m: 41.00 14.43 125m: 1:10.56 14.83 175m: 1:40.65 15.12
50m: 26.57 14.04 100m: 55.73 14.73 150m: 1:25.53 14.97 200m: 1:54.94 14.29

14. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:55.43 637
25m: 12.98 12.98 75m: 41.77 14.66 125m: 1:10.95 14.54 175m: 1:40.76 15.18
50m: 27.11 14.13 100m: 56.41 14.64 150m: 1:25.58 14.63 200m: 1:55.43 14.67

15. SIRVENT, Benjamin 97 Nautic Club Alp'38 1:56.04 627
25m: 12.58 12.58 75m: 41.23 14.46 125m: 1:10.79 14.73 175m: 1:41.21 15.21
50m: 26.77 14.19 100m: 56.06 14.83 150m: 1:26.00 15.21 200m: 1:56.04 14.83

16. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 Plavalni klub Kranj 1:56.48 620
25m: 12.85 12.85 75m: 41.27 14.70 125m: 1:11.16 15.21 175m: 1:41.64 15.40
50m: 26.57 13.72 100m: 55.95 14.68 150m: 1:26.24 15.08 200m: 1:56.48 14.84



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/11/2019 14:10 - Strana 2

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 36, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

17. RIJAVEC, Miha 03 Plavalni klub Kranj 1:56.62 618
25m: 12.92 12.92 75m: 42.00 14.69 125m: 1:11.73 14.99 175m: 1:41.87 14.97
50m: 27.31 14.39 100m: 56.74 14.74 150m: 1:26.90 15.17 200m: 1:56.62 14.75

18. MARIC, Nemanja 00 Proleter 1:56.79 615
25m: 12.59 12.59 75m: 41.25 14.70 125m: 1:11.32 14.95 175m: 1:41.95 15.18
50m: 26.55 13.96 100m: 56.37 15.12 150m: 1:26.77 15.45 200m: 1:56.79 14.84

19. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:56.94 613
25m: 12.78 12.78 75m: 41.54 14.60 125m: 1:11.52 14.79 175m: 1:42.20 15.46
50m: 26.94 14.16 100m: 56.73 15.19 150m: 1:26.74 15.22 200m: 1:56.94 14.74

20. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.41 606
25m: 13.02 13.02 75m: 42.06 14.75 175m: 1:42.42 30.42
50m: 27.31 14.29 125m: 1:12.00 29.94 200m: 1:57.41 14.99

21. DUR, Egemen 02 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 1:57.42 606
25m: 13.15 13.15 75m: 41.77 14.49 125m: 1:11.49 14.38 175m: 1:42.23 15.67
50m: 27.28 14.13 100m: 57.11 15.34 150m: 1:26.56 15.07 200m: 1:57.42 15.19

22. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:57.72 601
25m: 13.16 13.16 75m: 42.74 14.86 125m: 1:12.82 15.08 175m: 1:43.16 15.20
50m: 27.88 14.72 100m: 57.74 15.00 150m: 1:27.96 15.14 200m: 1:57.72 14.56

23. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:57.79 600
25m: 12.74 12.74 75m: 41.09 14.27 125m: 1:10.56 15.03 175m: 1:42.21 16.22
50m: 26.82 14.08 100m: 55.53 14.44 150m: 1:25.99 15.43 200m: 1:57.79 15.58

24. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:57.92 598
25m: 12.57 12.57 75m: 41.11 14.59 125m: 1:11.35 15.08 175m: 1:42.53 15.53
50m: 26.52 13.95 100m: 56.27 15.16 150m: 1:27.00 15.65 200m: 1:57.92 15.39

25. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 1:58.04 596
25m: 12.96 12.96 75m: 42.38 14.84 125m: 1:12.33 15.04 175m: 1:43.23 15.40
50m: 27.54 14.58 100m: 57.29 14.91 150m: 1:27.83 15.50 200m: 1:58.04 14.81

26. PANTIC, Matija 04 11. April 1:58.13 595
25m: 12.70 12.70 75m: 42.00 14.73 125m: 1:12.28 15.01 175m: 1:43.32 15.61
50m: 27.27 14.57 100m: 57.27 15.27 150m: 1:27.71 15.43 200m: 1:58.13 14.81

27. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 1:58.23 593
25m: 12.80 12.80 75m: 41.98 14.85 125m: 1:12.72 15.43 175m: 1:43.41 15.38
50m: 27.13 14.33 100m: 57.29 15.31 150m: 1:28.03 15.31 200m: 1:58.23 14.82

28. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 1:58.53 589
25m: 13.36 13.36 75m: 43.48 15.43 125m: 1:14.16 15.14 175m: 1:44.22 15.02
50m: 28.05 14.69 100m: 59.02 15.54 150m: 1:29.20 15.04 200m: 1:58.53 14.31

29. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:58.89 583
25m: 12.45 12.45 75m: 41.20 14.70 125m: 1:11.14 15.15 175m: 1:43.21 16.25
50m: 26.50 14.05 100m: 55.99 14.79 150m: 1:26.96 15.82 200m: 1:58.89 15.68

30. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:59.67 572
25m: 12.59 12.59 75m: 41.68 14.85 125m: 1:12.40 15.52 175m: 1:44.43 16.08
50m: 26.83 14.24 100m: 56.88 15.20 150m: 1:28.35 15.95 200m: 1:59.67 15.24

31. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1:59.75 571
25m: 12.97 12.97 75m: 42.45 15.12 125m: 1:13.11 15.42 175m: 1:44.78 15.84
50m: 27.33 14.36 100m: 57.69 15.24 150m: 1:28.94 15.83 200m: 1:59.75 14.97

32. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 1:59.83 570
25m: 12.84 12.84 75m: 42.03 14.86 125m: 1:12.97 15.59 175m: 1:44.61 15.92
50m: 27.17 14.33 100m: 57.38 15.35 150m: 1:28.69 15.72 200m: 1:59.83 15.22

33. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 1:59.95 568
25m: 12.89 12.89 75m: 42.33 14.97 125m: 1:12.93 15.13 175m: 1:44.45 16.17
50m: 27.36 14.47 100m: 57.80 15.47 150m: 1:28.28 15.35 200m: 1:59.95 15.50
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34. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:00.08 566
25m: 12.27 12.27 75m: 41.05 14.96 125m: 1:12.12 15.53 175m: 1:44.46 16.31
50m: 26.09 13.82 100m: 56.59 15.54 150m: 1:28.15 16.03 200m: 2:00.08 15.62

35. ROCCO, Giosue' 03 Montebelluna Nuoto asd 2:00.26 564
25m: 12.78 12.78 75m: 42.10 14.86 125m: 1:13.13 15.61 175m: 1:45.05 16.04
50m: 27.24 14.46 100m: 57.52 15.42 150m: 1:29.01 15.88 200m: 2:00.26 15.21

36. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:00.30 563
25m: 12.59 12.59 75m: 42.05 15.10 125m: 1:13.43 15.70 175m: 1:45.32 15.84
50m: 26.95 14.36 100m: 57.73 15.68 150m: 1:29.48 16.05 200m: 2:00.30 14.98

37. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:00.34 563
25m: 13.15 13.15 75m: 44.16 15.91 150m: 1:30.69 15.39 200m: 2:00.34 14.34
50m: 28.25 15.10 125m: 1:15.30 31.14 175m: 1:46.00 15.31

38. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:00.50 560
25m: 13.60 13.60 75m: 44.29 15.67 125m: 1:14.60 14.11 175m: 1:44.87 15.44
50m: 28.62 15.02 100m: 1:00.49 16.20 150m: 1:29.43 14.83 200m: 2:00.50 15.63

39. BARSI, Marko 05 Spartak 2:00.53 560
25m: 13.00 13.00 75m: 42.54 15.16 125m: 1:13.61 15.69 175m: 1:45.24 15.62
50m: 27.38 14.38 100m: 57.92 15.38 150m: 1:29.62 16.01 200m: 2:00.53 15.29

40. DANIELI, Isacco 04 Montebelluna Nuoto asd 2:00.73 557
25m: 13.46 13.46 75m: 42.83 14.95 125m: 1:13.43 15.45 175m: 1:44.97 15.85
50m: 27.88 14.42 100m: 57.98 15.15 150m: 1:29.12 15.69 200m: 2:00.73 15.76

41. MARIC, Nikola 02 Proleter 2:01.42 548
25m: 13.05 13.05 75m: 42.61 15.13 125m: 1:14.00 15.84 175m: 1:46.09 16.11
50m: 27.48 14.43 100m: 58.16 15.55 150m: 1:29.98 15.98 200m: 2:01.42 15.33

42. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:01.47 547
25m: 12.92 12.92 75m: 42.89 15.38 125m: 1:14.36 15.39 175m: 1:46.14 15.94
50m: 27.51 14.59 100m: 58.97 16.08 150m: 1:30.20 15.84 200m: 2:01.47 15.33

43. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 2:01.79 543
25m: 12.64 12.64 75m: 41.27 14.63 125m: 1:12.11 15.69 175m: 1:45.14 16.77
50m: 26.64 14.00 100m: 56.42 15.15 150m: 1:28.37 16.26 200m: 2:01.79 16.65

44. BANJANIN, Marko 04 11. April 2:01.86 542
25m: 13.39 13.39 75m: 43.73 15.61 125m: 1:14.50 15.29 175m: 1:46.12 16.18
50m: 28.12 14.73 100m: 59.21 15.48 150m: 1:29.94 15.44 200m: 2:01.86 15.74

45. RODIC N., Marko 04 11. April 2:01.89 541
25m: 13.92 13.92 75m: 44.39 15.32 125m: 1:15.18 15.17 200m: 2:01.89 15.12
50m: 29.07 15.15 100m: 1:00.01 15.62 175m: 1:46.77 31.59

46. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 2:02.19 537
25m: 13.53 13.53 75m: 43.20 14.97 125m: 1:14.32 15.77 175m: 1:46.60 16.36
50m: 28.23 14.70 100m: 58.55 15.35 150m: 1:30.24 15.92 200m: 2:02.19 15.59

47. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:02.30 536
25m: 13.17 13.17 75m: 43.14 15.22 125m: 1:14.66 15.78 175m: 1:47.25 16.30
50m: 27.92 14.75 100m: 58.88 15.74 150m: 1:30.95 16.29 200m: 2:02.30 15.05

48. SIMIC, Nikola 05 11. April 2:02.61 532
25m: 13.66 13.66 75m: 44.50 15.65 125m: 1:16.00 15.75 175m: 1:47.62 15.59
50m: 28.85 15.19 100m: 1:00.25 15.75 150m: 1:32.03 16.03 200m: 2:02.61 14.99

49. GENCEL, Andor 04 Spartak 2:03.13 525
25m: 13.24 13.24 75m: 43.27 15.28 125m: 1:14.78 16.05 175m: 1:48.09 17.10
50m: 27.99 14.75 100m: 58.73 15.46 150m: 1:30.99 16.21 200m: 2:03.13 15.04

50. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:03.19 524
25m: 12.97 12.97 75m: 43.09 15.60 125m: 1:15.18 16.10 175m: 1:47.50 16.46
50m: 27.49 14.52 100m: 59.08 15.99 150m: 1:31.04 15.86 200m: 2:03.19 15.69
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51. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 2:03.44 521
25m: 13.42 13.42 75m: 43.66 15.33 125m: 1:15.61 16.20 175m: 1:48.31 16.25
50m: 28.33 14.91 100m: 59.41 15.75 150m: 1:32.06 16.45 200m: 2:03.44 15.13

52. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:03.46 521
25m: 13.19 13.19 75m: 43.32 15.40 125m: 1:14.90 15.91 175m: 1:47.60 16.53
50m: 27.92 14.73 100m: 58.99 15.67 150m: 1:31.07 16.17 200m: 2:03.46 15.86

53. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:03.85 516
25m: 14.12 14.12 75m: 44.94 15.49 125m: 1:16.91 16.24 175m: 1:48.85 15.68
50m: 29.45 15.33 100m: 1:00.67 15.73 150m: 1:33.17 16.26 200m: 2:03.85 15.00

54. CVETKOVIC, Ilija 01 Novi Beograd 011 2:03.98 514
25m: 13.02 13.02 75m: 43.08 15.20 150m: 1:31.68 16.74 200m: 2:03.98 15.71
50m: 27.88 14.86 125m: 1:14.94 31.86 175m: 1:48.27 16.59

55. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 2:04.05 514
25m: 13.44 13.44 75m: 44.00 15.61 175m: 1:48.49 32.53
50m: 28.39 14.95 125m: 1:15.96 31.96 200m: 2:04.05 15.56

56. SEKULOVIC, Sekul 97 Mar 2:04.15 512
25m: 12.65 12.65 75m: 42.77 15.50 125m: 1:14.96 16.21 175m: 1:48.19 16.76
50m: 27.27 14.62 100m: 58.75 15.98 150m: 1:31.43 16.47 200m: 2:04.15 15.96

57. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:04.25 511
25m: 13.02 13.02 75m: 43.77 15.79 125m: 1:16.57 16.47 175m: 1:49.09 16.33
50m: 27.98 14.96 100m: 1:00.10 16.33 150m: 1:32.76 16.19 200m: 2:04.25 15.16

58. LAGOS, Iason 00 Nautic Club Alp'38 2:04.43 509
25m: 12.73 12.73 75m: 42.66 15.33 125m: 1:14.84 16.34 175m: 1:48.55 16.86
50m: 27.33 14.60 100m: 58.50 15.84 150m: 1:31.69 16.85 200m: 2:04.43 15.88

59. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:06.20 488
25m: 13.63 13.63 75m: 44.50 15.90 125m: 1:16.76 16.38 175m: 1:49.99 16.75
50m: 28.60 14.97 100m: 1:00.38 15.88 150m: 1:33.24 16.48 200m: 2:06.20 16.21

60. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 2:06.55 484
25m: 13.92 13.92 75m: 45.46 16.03 125m: 1:18.03 16.25 175m: 1:50.84 16.46
50m: 29.43 15.51 100m: 1:01.78 16.32 150m: 1:34.38 16.35 200m: 2:06.55 15.71

61. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:06.58 483
25m: 14.04 14.04 75m: 45.39 15.92 125m: 1:18.31 16.23 175m: 1:50.84 15.62
50m: 29.47 15.43 100m: 1:02.08 16.69 150m: 1:35.22 16.91 200m: 2:06.58 15.74

62. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 2:06.84 480
25m: 13.25 13.25 75m: 44.48 15.97 125m: 1:17.01 16.36 175m: 1:50.70 17.03
50m: 28.51 15.26 100m: 1:00.65 16.17 150m: 1:33.67 16.66 200m: 2:06.84 16.14

63. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:06.90 480
25m: 13.47 13.47 75m: 44.89 16.22 125m: 1:17.55 16.47 175m: 1:50.78 16.55
50m: 28.67 15.20 100m: 1:01.08 16.19 150m: 1:34.23 16.68 200m: 2:06.90 16.12

64. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:06.94 479
25m: 13.59 13.59 75m: 45.28 15.89 125m: 1:18.31 16.60 175m: 1:51.12 16.24
50m: 29.39 15.80 100m: 1:01.71 16.43 150m: 1:34.88 16.57 200m: 2:06.94 15.82

65. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:07.08 478
25m: 14.14 14.14 75m: 46.05 16.30 125m: 1:18.96 15.74 175m: 1:51.34 16.25
50m: 29.75 15.61 100m: 1:03.22 17.17 150m: 1:35.09 16.13 200m: 2:07.08 15.74

66. KRSEV, Ivan 02 Novi Sad 2:07.26 476
25m: 13.64 13.64 75m: 44.12 15.56 125m: 1:16.99 16.68 175m: 1:50.86 16.86
50m: 28.56 14.92 100m: 1:00.31 16.19 150m: 1:34.00 17.01 200m: 2:07.26 16.40

67. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:07.44 474
25m: 13.44 13.44 75m: 44.04 15.52 125m: 1:16.59 16.58 175m: 1:50.76 17.24
50m: 28.52 15.08 100m: 1:00.01 15.97 150m: 1:33.52 16.93 200m: 2:07.44 16.68
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68. ZAGORCIC, Milorad 04 Mar 2:07.93 468
25m: 13.58 13.58 75m: 44.38 15.96 125m: 1:17.60 16.92 175m: 1:52.15 17.33
50m: 28.42 14.84 100m: 1:00.68 16.30 150m: 1:34.82 17.22 200m: 2:07.93 15.78

69. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:08.17 466
25m: 12.85 12.85 75m: 42.62 15.36 125m: 1:15.11 16.69 175m: 1:50.43 17.96
50m: 27.26 14.41 100m: 58.42 15.80 150m: 1:32.47 17.36 200m: 2:08.17 17.74

70. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 2:08.18 465
25m: 13.03 13.03 75m: 44.24 15.97 125m: 1:18.07 17.26 175m: 1:52.44 16.76
50m: 28.27 15.24 100m: 1:00.81 16.57 150m: 1:35.68 17.61 200m: 2:08.18 15.74

71. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 2:08.24 465
25m: 13.19 13.19 75m: 44.52 16.32 125m: 1:18.08 17.13 175m: 1:52.09 16.73
50m: 28.20 15.01 100m: 1:00.95 16.43 150m: 1:35.36 17.28 200m: 2:08.24 16.15

GANZEY, Egor 03 Nautic Club Alp'38 2:08.24 465
25m: 13.93 13.93 75m: 45.69 16.11 125m: 1:18.21 16.35 175m: 1:52.08 16.83
50m: 29.58 15.65 100m: 1:01.86 16.17 150m: 1:35.25 17.04 200m: 2:08.24 16.16

73. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 2:08.39 463
25m: 13.89 13.89 75m: 45.64 16.30 125m: 1:18.31 16.16 175m: 1:51.77 16.72
50m: 29.34 15.45 100m: 1:02.15 16.51 150m: 1:35.05 16.74 200m: 2:08.39 16.62

74. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:10.21 444
25m: 12.93 12.93 75m: 42.00 14.65 125m: 1:16.20 18.86 175m: 1:52.72 17.94
50m: 27.35 14.42 100m: 57.34 15.34 150m: 1:34.78 18.58 200m: 2:10.21 17.49

75. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 2:10.22 444
25m: 13.43 13.43 75m: 45.46 16.24 125m: 1:19.20 17.09 175m: 1:54.01 17.48
50m: 29.22 15.79 100m: 1:02.11 16.65 150m: 1:36.53 17.33 200m: 2:10.22 16.21

76. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:10.33 443
25m: 13.57 13.57 75m: 45.06 16.26 125m: 1:19.22 17.36 175m: 1:54.34 17.59
50m: 28.80 15.23 100m: 1:01.86 16.80 150m: 1:36.75 17.53 200m: 2:10.33 15.99

77. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 2:10.68 439
25m: 13.69 13.69 75m: 44.79 15.99 125m: 1:17.94 16.96 175m: 1:53.34 17.73
50m: 28.80 15.11 100m: 1:00.98 16.19 150m: 1:35.61 17.67 200m: 2:10.68 17.34

78. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:10.70 439
25m: 13.48 13.48 75m: 45.36 16.39 125m: 1:19.25 17.03 175m: 1:53.99 17.15
50m: 28.97 15.49 100m: 1:02.22 16.86 150m: 1:36.84 17.59 200m: 2:10.70 16.71

79. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:11.20 434
25m: 13.75 13.75 75m: 45.66 16.25 125m: 1:19.68 16.92 175m: 1:54.87 17.62
50m: 29.41 15.66 100m: 1:02.76 17.10 150m: 1:37.25 17.57 200m: 2:11.20 16.33

80. TUYNEK K., IIker 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:11.29 433
25m: 13.69 13.69 75m: 44.59 15.85 125m: 1:18.26 17.29 175m: 1:54.06 18.07
50m: 28.74 15.05 100m: 1:00.97 16.38 150m: 1:35.99 17.73 200m: 2:11.29 17.23

81. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:11.60 430
25m: 13.72 13.72 75m: 44.94 15.91 125m: 1:19.56 17.43 175m: 1:54.96 17.83
50m: 29.03 15.31 100m: 1:02.13 17.19 150m: 1:37.13 17.57 200m: 2:11.60 16.64

82. MATIC, Aleksa 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:11.99 426
25m: 13.49 13.49 75m: 44.55 16.11 125m: 1:18.75 17.53 175m: 1:54.73 18.41
50m: 28.44 14.95 100m: 1:01.22 16.67 150m: 1:36.32 17.57 200m: 2:11.99 17.26

83. CVETKOV, Justin 07 Proleter 2:12.08 425
25m: 13.78 13.78 75m: 45.59 16.18 125m: 1:19.38 17.04 175m: 1:54.99 17.81
50m: 29.41 15.63 100m: 1:02.34 16.75 150m: 1:37.18 17.80 200m: 2:12.08 17.09

84. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 2:12.14 425
25m: 14.33 14.33 75m: 46.13 15.99 125m: 1:20.43 17.31 175m: 1:55.27 17.31
50m: 30.14 15.81 100m: 1:03.12 16.99 150m: 1:37.96 17.53 200m: 2:12.14 16.87
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 36, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

85. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 2:12.28 423
25m: 13.67 13.67 75m: 45.15 16.18 125m: 1:19.14 17.30 175m: 1:54.99 18.03
50m: 28.97 15.30 100m: 1:01.84 16.69 150m: 1:36.96 17.82 200m: 2:12.28 17.29

86. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:12.29 423
25m: 14.23 14.23 75m: 46.97 16.69 125m: 1:21.14 17.18 175m: 1:56.01 17.30
50m: 30.28 16.05 100m: 1:03.96 16.99 150m: 1:38.71 17.57 200m: 2:12.29 16.28

87. JANKOVSKI, Jovan 06 SWC Orion 2:12.44 422
25m: 13.92 13.92 75m: 45.77 16.25 125m: 1:19.66 16.99 175m: 1:54.70 17.61
50m: 29.52 15.60 100m: 1:02.67 16.90 150m: 1:37.09 17.43 200m: 2:12.44 17.74

88. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:12.99 417
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.78 16.93 150m: 1:39.08 18.03 200m: 2:12.99 16.63
75m: 46.85 16.63 125m: 1:21.05 17.27 175m: 1:56.36 17.28

89. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:13.19 415
25m: 13.59 13.59 75m: 45.57 16.38 125m: 1:19.29 17.03 175m: 1:55.30 18.28
50m: 29.19 15.60 100m: 1:02.26 16.69 150m: 1:37.02 17.73 200m: 2:13.19 17.89

90. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:15.20 397
25m: 14.63 14.63 75m: 47.90 16.97 125m: 1:22.96 17.52 175m: 1:58.48 17.43
50m: 30.93 16.30 100m: 1:05.44 17.54 150m: 1:41.05 18.09 200m: 2:15.20 16.72

91. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:16.49 385
25m: 14.11 14.11 75m: 47.21 16.88 125m: 1:22.48 17.79 175m: 1:58.95 18.28
50m: 30.33 16.22 100m: 1:04.69 17.48 150m: 1:40.67 18.19 200m: 2:16.49 17.54

92. PREDA, Cosmin 04 C.S.M. Resita 2:16.80 383
25m: 14.33 14.33 75m: 47.84 16.82 125m: 1:23.24 17.86 175m: 1:59.54 17.80
50m: 31.02 16.69 100m: 1:05.38 17.54 150m: 1:41.74 18.50 200m: 2:16.80 17.26

93. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:18.37 370
25m: 15.35 15.35 75m: 49.74 17.43 125m: 1:25.25 17.94 175m: 2:01.26 17.98
50m: 32.31 16.96 100m: 1:07.31 17.57 150m: 1:43.28 18.03 200m: 2:18.37 17.11

DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:18.37 370
25m: 15.10 15.10 75m: 49.90 17.68 125m: 1:25.74 17.89 175m: 2:01.61 17.90
50m: 32.22 17.12 100m: 1:07.85 17.95 150m: 1:43.71 17.97 200m: 2:18.37 16.76

95. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 2:20.85 351
25m: 14.07 14.07 75m: 47.53 17.39 125m: 1:24.24 18.74 175m: 2:03.15 19.67
50m: 30.14 16.07 100m: 1:05.50 17.97 150m: 1:43.48 19.24 200m: 2:20.85 17.70

96. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:21.93 343
25m: 15.09 15.09 75m: 51.11 18.72 125m: 1:28.12 18.22 175m: 2:04.78 18.47
50m: 32.39 17.30 100m: 1:09.90 18.79 150m: 1:46.31 18.19 200m: 2:21.93 17.15

97. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2:22.65 338
25m: 15.58 15.58 75m: 51.03 18.50 125m: 1:27.40 18.28 175m: 2:05.01 18.80
50m: 32.53 16.95 100m: 1:09.12 18.09 150m: 1:46.21 18.81 200m: 2:22.65 17.64

98. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:24.39 325
25m: 13.73 13.73 75m: 45.74 16.73 150m: 1:44.53 21.11 200m: 2:24.39 19.75
50m: 29.01 15.28 125m: 1:23.42 37.68 175m: 2:04.64 20.11

99. RAĐAN, Vuk 04 Borac, BL 2:25.10 321
25m: 14.85 14.85 75m: 49.88 18.04 125m: 1:27.20 18.98 175m: 2:06.04 19.35
50m: 31.84 16.99 100m: 1:08.22 18.34 150m: 1:46.69 19.49 200m: 2:25.10 19.06

100. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:25.44 318
25m: 15.37 15.37 75m: 51.31 18.54 125m: 1:29.12 19.04 175m: 2:08.32 19.29
50m: 32.77 17.40 100m: 1:10.08 18.77 150m: 1:49.03 19.91 200m: 2:25.44 17.12

101. DEMETROVICI, Ovi 06 C.S.M. Resita 2:25.58 318
25m: 15.36 15.36 75m: 50.26 17.98 125m: 1:28.37 19.49 175m: 2:07.60 19.38
50m: 32.28 16.92 100m: 1:08.88 18.62 150m: 1:48.22 19.85 200m: 2:25.58 17.98
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102. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:25.60 317
25m: 15.25 15.25 75m: 51.35 18.73 125m: 1:29.50 19.28 175m: 2:07.35 18.46
50m: 32.62 17.37 100m: 1:10.22 18.87 150m: 1:48.89 19.39 200m: 2:25.60 18.25

103. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 2:27.03 308
25m: 15.17 15.17 75m: 50.46 18.10 125m: 1:29.36 19.46 175m: 2:08.64 19.61
50m: 32.36 17.19 100m: 1:09.90 19.44 150m: 1:49.03 19.67 200m: 2:27.03 18.39

104. KAZGAN, Koray Efe 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:27.76 304
25m: 15.16 15.16 75m: 52.76 19.43 125m: 1:31.55 20.67 175m: 2:09.75 19.06
50m: 33.33 18.17 100m: 1:10.88 18.12 150m: 1:50.69 19.14 200m: 2:27.76 18.01

105. MITRIC, Filip 06 Proleter 2:30.30 288
25m: 15.85 15.85 75m: 53.65 19.43 125m: 1:32.39 19.34 175m: 2:10.94 18.70
50m: 34.22 18.37 100m: 1:13.05 19.40 150m: 1:52.24 19.85 200m: 2:30.30 19.36

106. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:30.81 286
25m: 15.91 15.91 75m: 53.24 19.03 125m: 1:32.31 19.34 175m: 2:12.19 19.10
50m: 34.21 18.30 100m: 1:12.97 19.73 150m: 1:53.09 20.78 200m: 2:30.81 18.62

107. LAJB, Mario 06 Poseidon 2:32.82 274
25m: 15.33 15.33 75m: 52.48 19.30 125m: 1:32.57 20.24 175m: 2:13.70 20.97
50m: 33.18 17.85 100m: 1:12.33 19.85 150m: 1:52.73 20.16 200m: 2:32.82 19.12

108. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:33.17 273
25m: 16.38 16.38 75m: 53.59 18.71 125m: 1:31.63 19.00 175m: 2:13.69 23.79
50m: 34.88 18.50 100m: 1:12.63 19.04 150m: 1:49.90 18.27 200m: 2:33.17 19.48

109. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:34.65 265
25m: 15.72 15.72 100m: 1:15.04 40.75 175m: 2:16.08 20.14
50m: 34.29 18.57 150m: 1:55.94 40.90 200m: 2:34.65 18.57

110. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 2:35.99 258
25m: 16.13 16.13 75m: 54.67 19.86 125m: 1:35.77 20.59 175m: 2:16.91 19.95
50m: 34.81 18.68 100m: 1:15.18 20.51 150m: 1:56.96 21.19 200m: 2:35.99 19.08

111. GRUJIC, Luka 07 Proleter 2:38.15 248
25m: 17.49 17.49 75m: 57.59 20.89 125m: 1:39.95 20.87 175m: 2:20.12 19.59
50m: 36.70 19.21 100m: 1:19.08 21.49 150m: 2:00.53 20.58 200m: 2:38.15 18.03

112. OBRADOVIC, Martin 06 Novi Sad 2:40.44 237
25m: 16.39 16.39 75m: 55.78 20.70 125m: 1:37.18 20.72 175m: 2:19.54 21.09
50m: 35.08 18.69 100m: 1:16.46 20.68 150m: 1:58.45 21.27 200m: 2:40.44 20.90

113. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:41.02 235
25m: 17.91 17.91 75m: 57.64 19.75 125m: 1:39.17 21.55 175m: 2:20.97 20.22
50m: 37.89 19.98 100m: 1:17.62 19.98 150m: 2:00.75 21.58 200m: 2:41.02 20.05

114. CARNIC, Djordje 09 Proleter 2:41.31 233
25m: 16.78 16.78 75m: 56.67 20.49 125m: 1:38.57 20.86 175m: 2:21.36 21.42
50m: 36.18 19.40 100m: 1:17.71 21.04 150m: 1:59.94 21.37 200m: 2:41.31 19.95

115. NENADIC, Kosta 08 Proleter 2:42.53 228
25m: 16.60 16.60 75m: 55.92 20.17 125m: 1:38.61 21.80 175m: 2:22.33 21.69
50m: 35.75 19.15 100m: 1:16.81 20.89 150m: 2:00.64 22.03 200m: 2:42.53 20.20

116. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 2:43.37 225
25m: 16.43 16.43 75m: 58.06 21.15 125m: 1:41.32 21.79 175m: 2:23.55 20.63
50m: 36.91 20.48 100m: 1:19.53 21.47 150m: 2:02.92 21.60 200m: 2:43.37 19.82

117. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:44.30 221
25m: 18.43 18.43 75m: 1:00.52 21.57 125m: 1:42.60 20.62 175m: 2:24.69 20.81
50m: 38.95 20.52 100m: 1:21.98 21.46 150m: 2:03.88 21.28 200m: 2:44.30 19.61

118. MILADIC, Luka 09 Proleter 2:46.17 213
25m: 17.47 17.47 75m: 58.49 21.56 125m: 1:42.62 21.88 175m: 2:26.16 21.13
50m: 36.93 19.46 100m: 1:20.74 22.25 150m: 2:05.03 22.41 200m: 2:46.17 20.01
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Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019
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119. BORIC, Ognjen 09 Proleter 2:47.15 210
25m: 17.99 17.99 75m: 59.96 21.63 125m: 1:44.44 22.23 175m: 2:28.08 21.41
50m: 38.33 20.34 100m: 1:22.21 22.25 150m: 2:06.67 22.23 200m: 2:47.15 19.07

120. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:48.89 203
25m: 17.34 17.34 75m: 59.69 21.68 125m: 1:43.92 22.21 175m: 2:29.41 22.59
50m: 38.01 20.67 100m: 1:21.71 22.02 150m: 2:06.82 22.90 200m: 2:48.89 19.48

121. STANIC, Uros 08 Proleter 2:53.54 187
25m: 18.68 18.68 75m: 1:02.47 22.60 125m: 1:47.62 22.63 175m: 2:32.96 22.61
50m: 39.87 21.19 100m: 1:24.99 22.52 150m: 2:10.35 22.73 200m: 2:53.54 20.58

122. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 2:53.55 187
50m: 23.05 23.05 100m: 1:18.23 26.06 150m: 2:08.25 25.12 200m: 2:53.55 21.91
75m: 52.17 29.12 125m: 1:43.13 24.90 175m: 2:31.64 23.39

123. STRBAC, Srdjan 08 Proleter 2:55.88 180
50m: 41.73 41.73 100m: 1:27.92 22.78 200m: 2:55.88 42.95
75m: 1:05.14 23.41 150m: 2:12.93 45.01

124. KRECEV, Marko 09 Proleter 2:57.16 176
25m: 18.39 18.39 75m: 1:02.72 23.14 125m: 1:49.52 23.45 175m: 2:36.74 23.50
50m: 39.58 21.19 100m: 1:26.07 23.35 150m: 2:13.24 23.72 200m: 2:57.16 20.42

125. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 3:00.95 165
25m: 18.72 18.72 75m: 1:03.07 22.94 125m: 1:50.57 24.02 175m: 2:38.39 23.48
50m: 40.13 21.41 100m: 1:26.55 23.48 150m: 2:14.91 24.34 200m: 3:00.95 22.56

126. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 3:02.63 161
25m: 19.94 19.94 100m: 1:31.59 48.60 150m: 2:19.82 24.05
50m: 42.99 23.05 125m: 1:55.77 24.18 200m: 3:02.63 42.81

15 - 16 godina

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 1:51.70 704 Q
25m: 12.46 12.46 75m: 40.75 14.18 125m: 1:09.26 14.17 175m: 1:37.87 14.39
50m: 26.57 14.11 100m: 55.09 14.34 150m: 1:23.48 14.22 200m: 1:51.70 13.83

2. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:54.17 659 R
25m: 12.52 12.52 75m: 40.77 14.50 125m: 1:10.12 14.59 175m: 1:39.87 14.80
50m: 26.27 13.75 100m: 55.53 14.76 150m: 1:25.07 14.95 200m: 1:54.17 14.30

3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:55.43 637
25m: 12.98 12.98 75m: 41.77 14.66 125m: 1:10.95 14.54 175m: 1:40.76 15.18
50m: 27.11 14.13 100m: 56.41 14.64 150m: 1:25.58 14.63 200m: 1:55.43 14.67

4. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 Plavalni klub Kranj 1:56.48 620
25m: 12.85 12.85 75m: 41.27 14.70 125m: 1:11.16 15.21 175m: 1:41.64 15.40
50m: 26.57 13.72 100m: 55.95 14.68 150m: 1:26.24 15.08 200m: 1:56.48 14.84

5. RIJAVEC, Miha 03 Plavalni klub Kranj 1:56.62 618
25m: 12.92 12.92 75m: 42.00 14.69 125m: 1:11.73 14.99 175m: 1:41.87 14.97
50m: 27.31 14.39 100m: 56.74 14.74 150m: 1:26.90 15.17 200m: 1:56.62 14.75

6. DABIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:56.94 613
25m: 12.78 12.78 75m: 41.54 14.60 125m: 1:11.52 14.79 175m: 1:42.20 15.46
50m: 26.94 14.16 100m: 56.73 15.19 150m: 1:26.74 15.22 200m: 1:56.94 14.74

7. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:57.72 601
25m: 13.16 13.16 75m: 42.74 14.86 125m: 1:12.82 15.08 175m: 1:43.16 15.20
50m: 27.88 14.72 100m: 57.74 15.00 150m: 1:27.96 15.14 200m: 1:57.72 14.56

8. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:57.79 600
25m: 12.74 12.74 75m: 41.09 14.27 125m: 1:10.56 15.03 175m: 1:42.21 16.22
50m: 26.82 14.08 100m: 55.53 14.44 150m: 1:25.99 15.43 200m: 1:57.79 15.58
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9. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:57.92 598
25m: 12.57 12.57 75m: 41.11 14.59 125m: 1:11.35 15.08 175m: 1:42.53 15.53
50m: 26.52 13.95 100m: 56.27 15.16 150m: 1:27.00 15.65 200m: 1:57.92 15.39

10. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 1:58.04 596
25m: 12.96 12.96 75m: 42.38 14.84 125m: 1:12.33 15.04 175m: 1:43.23 15.40
50m: 27.54 14.58 100m: 57.29 14.91 150m: 1:27.83 15.50 200m: 1:58.04 14.81

11. PANTIC, Matija 04 11. April 1:58.13 595
25m: 12.70 12.70 75m: 42.00 14.73 125m: 1:12.28 15.01 175m: 1:43.32 15.61
50m: 27.27 14.57 100m: 57.27 15.27 150m: 1:27.71 15.43 200m: 1:58.13 14.81

12. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 1:58.53 589
25m: 13.36 13.36 75m: 43.48 15.43 125m: 1:14.16 15.14 175m: 1:44.22 15.02
50m: 28.05 14.69 100m: 59.02 15.54 150m: 1:29.20 15.04 200m: 1:58.53 14.31

13. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:59.67 572
25m: 12.59 12.59 75m: 41.68 14.85 125m: 1:12.40 15.52 175m: 1:44.43 16.08
50m: 26.83 14.24 100m: 56.88 15.20 150m: 1:28.35 15.95 200m: 1:59.67 15.24

14. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1:59.75 571
25m: 12.97 12.97 75m: 42.45 15.12 125m: 1:13.11 15.42 175m: 1:44.78 15.84
50m: 27.33 14.36 100m: 57.69 15.24 150m: 1:28.94 15.83 200m: 1:59.75 14.97

15. SVRAKA, Veljko 04 Novi Beograd 011 1:59.83 570
25m: 12.84 12.84 75m: 42.03 14.86 125m: 1:12.97 15.59 175m: 1:44.61 15.92
50m: 27.17 14.33 100m: 57.38 15.35 150m: 1:28.69 15.72 200m: 1:59.83 15.22

16. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 2:00.08 566
25m: 12.27 12.27 75m: 41.05 14.96 125m: 1:12.12 15.53 175m: 1:44.46 16.31
50m: 26.09 13.82 100m: 56.59 15.54 150m: 1:28.15 16.03 200m: 2:00.08 15.62

17. ROCCO, Giosue' 03 Montebelluna Nuoto asd 2:00.26 564
25m: 12.78 12.78 75m: 42.10 14.86 125m: 1:13.13 15.61 175m: 1:45.05 16.04
50m: 27.24 14.46 100m: 57.52 15.42 150m: 1:29.01 15.88 200m: 2:00.26 15.21

18. DANIELI, Isacco 04 Montebelluna Nuoto asd 2:00.73 557
25m: 13.46 13.46 75m: 42.83 14.95 125m: 1:13.43 15.45 175m: 1:44.97 15.85
50m: 27.88 14.42 100m: 57.98 15.15 150m: 1:29.12 15.69 200m: 2:00.73 15.76

19. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 2:01.47 547
25m: 12.92 12.92 75m: 42.89 15.38 125m: 1:14.36 15.39 175m: 1:46.14 15.94
50m: 27.51 14.59 100m: 58.97 16.08 150m: 1:30.20 15.84 200m: 2:01.47 15.33

20. BANJANIN, Marko 04 11. April 2:01.86 542
25m: 13.39 13.39 75m: 43.73 15.61 125m: 1:14.50 15.29 175m: 1:46.12 16.18
50m: 28.12 14.73 100m: 59.21 15.48 150m: 1:29.94 15.44 200m: 2:01.86 15.74

21. RODIC N., Marko 04 11. April 2:01.89 541
25m: 13.92 13.92 75m: 44.39 15.32 125m: 1:15.18 15.17 200m: 2:01.89 15.12
50m: 29.07 15.15 100m: 1:00.01 15.62 175m: 1:46.77 31.59

22. GENCEL, Andor 04 Spartak 2:03.13 525
25m: 13.24 13.24 75m: 43.27 15.28 125m: 1:14.78 16.05 175m: 1:48.09 17.10
50m: 27.99 14.75 100m: 58.73 15.46 150m: 1:30.99 16.21 200m: 2:03.13 15.04

23. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:03.19 524
25m: 12.97 12.97 75m: 43.09 15.60 125m: 1:15.18 16.10 175m: 1:47.50 16.46
50m: 27.49 14.52 100m: 59.08 15.99 150m: 1:31.04 15.86 200m: 2:03.19 15.69

24. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 2:03.46 521
25m: 13.19 13.19 75m: 43.32 15.40 125m: 1:14.90 15.91 175m: 1:47.60 16.53
50m: 27.92 14.73 100m: 58.99 15.67 150m: 1:31.07 16.17 200m: 2:03.46 15.86

25. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 2:04.05 514
25m: 13.44 13.44 75m: 44.00 15.61 175m: 1:48.49 32.53
50m: 28.39 14.95 125m: 1:15.96 31.96 200m: 2:04.05 15.56
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26. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 2:04.25 511
25m: 13.02 13.02 75m: 43.77 15.79 125m: 1:16.57 16.47 175m: 1:49.09 16.33
50m: 27.98 14.96 100m: 1:00.10 16.33 150m: 1:32.76 16.19 200m: 2:04.25 15.16

27. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 2:06.58 483
25m: 14.04 14.04 75m: 45.39 15.92 125m: 1:18.31 16.23 175m: 1:50.84 15.62
50m: 29.47 15.43 100m: 1:02.08 16.69 150m: 1:35.22 16.91 200m: 2:06.58 15.74

28. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 2:06.94 479
25m: 13.59 13.59 75m: 45.28 15.89 125m: 1:18.31 16.60 175m: 1:51.12 16.24
50m: 29.39 15.80 100m: 1:01.71 16.43 150m: 1:34.88 16.57 200m: 2:06.94 15.82

29. FILIPOVIC, Nemanja 03 Crnica 2:07.08 478
25m: 14.14 14.14 75m: 46.05 16.30 125m: 1:18.96 15.74 175m: 1:51.34 16.25
50m: 29.75 15.61 100m: 1:03.22 17.17 150m: 1:35.09 16.13 200m: 2:07.08 15.74

30. ZAGORCIC, Milorad 04 Mar 2:07.93 468
25m: 13.58 13.58 75m: 44.38 15.96 125m: 1:17.60 16.92 175m: 1:52.15 17.33
50m: 28.42 14.84 100m: 1:00.68 16.30 150m: 1:34.82 17.22 200m: 2:07.93 15.78

31. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 2:08.17 466
25m: 12.85 12.85 75m: 42.62 15.36 125m: 1:15.11 16.69 175m: 1:50.43 17.96
50m: 27.26 14.41 100m: 58.42 15.80 150m: 1:32.47 17.36 200m: 2:08.17 17.74

32. POPOVIC, Filip 04 Plavi Talas 2:08.24 465
25m: 13.19 13.19 75m: 44.52 16.32 125m: 1:18.08 17.13 175m: 1:52.09 16.73
50m: 28.20 15.01 100m: 1:00.95 16.43 150m: 1:35.36 17.28 200m: 2:08.24 16.15

GANZEY, Egor 03 Nautic Club Alp'38 2:08.24 465
25m: 13.93 13.93 75m: 45.69 16.11 125m: 1:18.21 16.35 175m: 1:52.08 16.83
50m: 29.58 15.65 100m: 1:01.86 16.17 150m: 1:35.25 17.04 200m: 2:08.24 16.16

34. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 2:08.39 463
25m: 13.89 13.89 75m: 45.64 16.30 125m: 1:18.31 16.16 175m: 1:51.77 16.72
50m: 29.34 15.45 100m: 1:02.15 16.51 150m: 1:35.05 16.74 200m: 2:08.39 16.62

35. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 2:10.22 444
25m: 13.43 13.43 75m: 45.46 16.24 125m: 1:19.20 17.09 175m: 1:54.01 17.48
50m: 29.22 15.79 100m: 1:02.11 16.65 150m: 1:36.53 17.33 200m: 2:10.22 16.21

36. RADOJKO, Minja 03 Proleter 2:10.33 443
25m: 13.57 13.57 75m: 45.06 16.26 125m: 1:19.22 17.36 175m: 1:54.34 17.59
50m: 28.80 15.23 100m: 1:01.86 16.80 150m: 1:36.75 17.53 200m: 2:10.33 15.99

37. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 2:10.68 439
25m: 13.69 13.69 75m: 44.79 15.99 125m: 1:17.94 16.96 175m: 1:53.34 17.73
50m: 28.80 15.11 100m: 1:00.98 16.19 150m: 1:35.61 17.67 200m: 2:10.68 17.34

38. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:11.60 430
25m: 13.72 13.72 75m: 44.94 15.91 125m: 1:19.56 17.43 175m: 1:54.96 17.83
50m: 29.03 15.31 100m: 1:02.13 17.19 150m: 1:37.13 17.57 200m: 2:11.60 16.64

39. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 2:12.28 423
25m: 13.67 13.67 75m: 45.15 16.18 125m: 1:19.14 17.30 175m: 1:54.99 18.03
50m: 28.97 15.30 100m: 1:01.84 16.69 150m: 1:36.96 17.82 200m: 2:12.28 17.29

40. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:13.19 415
25m: 13.59 13.59 75m: 45.57 16.38 125m: 1:19.29 17.03 175m: 1:55.30 18.28
50m: 29.19 15.60 100m: 1:02.26 16.69 150m: 1:37.02 17.73 200m: 2:13.19 17.89

41. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 2:16.49 385
25m: 14.11 14.11 75m: 47.21 16.88 125m: 1:22.48 17.79 175m: 1:58.95 18.28
50m: 30.33 16.22 100m: 1:04.69 17.48 150m: 1:40.67 18.19 200m: 2:16.49 17.54

42. PREDA, Cosmin 04 C.S.M. Resita 2:16.80 383
25m: 14.33 14.33 75m: 47.84 16.82 125m: 1:23.24 17.86 175m: 1:59.54 17.80
50m: 31.02 16.69 100m: 1:05.38 17.54 150m: 1:41.74 18.50 200m: 2:16.80 17.26
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43. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2:22.65 338
25m: 15.58 15.58 75m: 51.03 18.50 125m: 1:27.40 18.28 175m: 2:05.01 18.80
50m: 32.53 16.95 100m: 1:09.12 18.09 150m: 1:46.21 18.81 200m: 2:22.65 17.64

44. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:24.39 325
25m: 13.73 13.73 75m: 45.74 16.73 150m: 1:44.53 21.11 200m: 2:24.39 19.75
50m: 29.01 15.28 125m: 1:23.42 37.68 175m: 2:04.64 20.11

45. RAĐAN, Vuk 04 Borac, BL 2:25.10 321
25m: 14.85 14.85 75m: 49.88 18.04 125m: 1:27.20 18.98 175m: 2:06.04 19.35
50m: 31.84 16.99 100m: 1:08.22 18.34 150m: 1:46.69 19.49 200m: 2:25.10 19.06

14 godina i mlađi

1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:00.30 563
25m: 12.59 12.59 75m: 42.05 15.10 125m: 1:13.43 15.70 175m: 1:45.32 15.84
50m: 26.95 14.36 100m: 57.73 15.68 150m: 1:29.48 16.05 200m: 2:00.30 14.98

2. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 2:00.34 563
25m: 13.15 13.15 75m: 44.16 15.91 150m: 1:30.69 15.39 200m: 2:00.34 14.34
50m: 28.25 15.10 125m: 1:15.30 31.14 175m: 1:46.00 15.31

3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2:00.50 560
25m: 13.60 13.60 75m: 44.29 15.67 125m: 1:14.60 14.11 175m: 1:44.87 15.44
50m: 28.62 15.02 100m: 1:00.49 16.20 150m: 1:29.43 14.83 200m: 2:00.50 15.63

4. BARSI, Marko 05 Spartak 2:00.53 560
25m: 13.00 13.00 75m: 42.54 15.16 125m: 1:13.61 15.69 175m: 1:45.24 15.62
50m: 27.38 14.38 100m: 57.92 15.38 150m: 1:29.62 16.01 200m: 2:00.53 15.29

5. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:02.30 536
25m: 13.17 13.17 75m: 43.14 15.22 125m: 1:14.66 15.78 175m: 1:47.25 16.30
50m: 27.92 14.75 100m: 58.88 15.74 150m: 1:30.95 16.29 200m: 2:02.30 15.05

6. SIMIC, Nikola 05 11. April 2:02.61 532
25m: 13.66 13.66 75m: 44.50 15.65 125m: 1:16.00 15.75 175m: 1:47.62 15.59
50m: 28.85 15.19 100m: 1:00.25 15.75 150m: 1:32.03 16.03 200m: 2:02.61 14.99

7. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:03.85 516
25m: 14.12 14.12 75m: 44.94 15.49 125m: 1:16.91 16.24 175m: 1:48.85 15.68
50m: 29.45 15.33 100m: 1:00.67 15.73 150m: 1:33.17 16.26 200m: 2:03.85 15.00

8. ERZI, Arda 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:06.20 488
25m: 13.63 13.63 75m: 44.50 15.90 125m: 1:16.76 16.38 175m: 1:49.99 16.75
50m: 28.60 14.97 100m: 1:00.38 15.88 150m: 1:33.24 16.48 200m: 2:06.20 16.21

9. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 2:06.90 480
25m: 13.47 13.47 75m: 44.89 16.22 125m: 1:17.55 16.47 175m: 1:50.78 16.55
50m: 28.67 15.20 100m: 1:01.08 16.19 150m: 1:34.23 16.68 200m: 2:06.90 16.12

10. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 2:07.44 474
25m: 13.44 13.44 75m: 44.04 15.52 125m: 1:16.59 16.58 175m: 1:50.76 17.24
50m: 28.52 15.08 100m: 1:00.01 15.97 150m: 1:33.52 16.93 200m: 2:07.44 16.68

11. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:10.70 439
25m: 13.48 13.48 75m: 45.36 16.39 125m: 1:19.25 17.03 175m: 1:53.99 17.15
50m: 28.97 15.49 100m: 1:02.22 16.86 150m: 1:36.84 17.59 200m: 2:10.70 16.71

12. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:11.20 434
25m: 13.75 13.75 75m: 45.66 16.25 125m: 1:19.68 16.92 175m: 1:54.87 17.62
50m: 29.41 15.66 100m: 1:02.76 17.10 150m: 1:37.25 17.57 200m: 2:11.20 16.33

13. TUYNEK K., IIker 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:11.29 433
25m: 13.69 13.69 75m: 44.59 15.85 125m: 1:18.26 17.29 175m: 1:54.06 18.07
50m: 28.74 15.05 100m: 1:00.97 16.38 150m: 1:35.99 17.73 200m: 2:11.29 17.23
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14. CVETKOV, Justin 07 Proleter 2:12.08 425
25m: 13.78 13.78 75m: 45.59 16.18 125m: 1:19.38 17.04 175m: 1:54.99 17.81
50m: 29.41 15.63 100m: 1:02.34 16.75 150m: 1:37.18 17.80 200m: 2:12.08 17.09

15. DRASKOVIC, Luka 05 Poseidon 2:12.14 425
25m: 14.33 14.33 75m: 46.13 15.99 125m: 1:20.43 17.31 175m: 1:55.27 17.31
50m: 30.14 15.81 100m: 1:03.12 16.99 150m: 1:37.96 17.53 200m: 2:12.14 16.87

16. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:12.29 423
25m: 14.23 14.23 75m: 46.97 16.69 125m: 1:21.14 17.18 175m: 1:56.01 17.30
50m: 30.28 16.05 100m: 1:03.96 16.99 150m: 1:38.71 17.57 200m: 2:12.29 16.28

17. JANKOVSKI, Jovan 06 SWC Orion 2:12.44 422
25m: 13.92 13.92 75m: 45.77 16.25 125m: 1:19.66 16.99 175m: 1:54.70 17.61
50m: 29.52 15.60 100m: 1:02.67 16.90 150m: 1:37.09 17.43 200m: 2:12.44 17.74

18. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:12.99 417
50m: 30.22 30.22 100m: 1:03.78 16.93 150m: 1:39.08 18.03 200m: 2:12.99 16.63
75m: 46.85 16.63 125m: 1:21.05 17.27 175m: 1:56.36 17.28

19. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 2:15.20 397
25m: 14.63 14.63 75m: 47.90 16.97 125m: 1:22.96 17.52 175m: 1:58.48 17.43
50m: 30.93 16.30 100m: 1:05.44 17.54 150m: 1:41.05 18.09 200m: 2:15.20 16.72

20. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 2:18.37 370
25m: 15.35 15.35 75m: 49.74 17.43 125m: 1:25.25 17.94 175m: 2:01.26 17.98
50m: 32.31 16.96 100m: 1:07.31 17.57 150m: 1:43.28 18.03 200m: 2:18.37 17.11

DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:18.37 370
25m: 15.10 15.10 75m: 49.90 17.68 125m: 1:25.74 17.89 175m: 2:01.61 17.90
50m: 32.22 17.12 100m: 1:07.85 17.95 150m: 1:43.71 17.97 200m: 2:18.37 16.76

22. RADMANOVAC, Luka 05 Napredak 2:20.85 351
25m: 14.07 14.07 75m: 47.53 17.39 125m: 1:24.24 18.74 175m: 2:03.15 19.67
50m: 30.14 16.07 100m: 1:05.50 17.97 150m: 1:43.48 19.24 200m: 2:20.85 17.70

23. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2:21.93 343
25m: 15.09 15.09 75m: 51.11 18.72 125m: 1:28.12 18.22 175m: 2:04.78 18.47
50m: 32.39 17.30 100m: 1:09.90 18.79 150m: 1:46.31 18.19 200m: 2:21.93 17.15

24. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 2:25.44 318
25m: 15.37 15.37 75m: 51.31 18.54 125m: 1:29.12 19.04 175m: 2:08.32 19.29
50m: 32.77 17.40 100m: 1:10.08 18.77 150m: 1:49.03 19.91 200m: 2:25.44 17.12

25. DEMETROVICI, Ovi 06 C.S.M. Resita 2:25.58 318
25m: 15.36 15.36 75m: 50.26 17.98 125m: 1:28.37 19.49 175m: 2:07.60 19.38
50m: 32.28 16.92 100m: 1:08.88 18.62 150m: 1:48.22 19.85 200m: 2:25.58 17.98

26. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 2:25.60 317
25m: 15.25 15.25 75m: 51.35 18.73 125m: 1:29.50 19.28 175m: 2:07.35 18.46
50m: 32.62 17.37 100m: 1:10.22 18.87 150m: 1:48.89 19.39 200m: 2:25.60 18.25

27. KOVACEVIC, Danilo 06 Proleter 2:27.03 308
25m: 15.17 15.17 75m: 50.46 18.10 125m: 1:29.36 19.46 175m: 2:08.64 19.61
50m: 32.36 17.19 100m: 1:09.90 19.44 150m: 1:49.03 19.67 200m: 2:27.03 18.39

28. KAZGAN, Koray Efe 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 2:27.76 304
25m: 15.16 15.16 75m: 52.76 19.43 125m: 1:31.55 20.67 175m: 2:09.75 19.06
50m: 33.33 18.17 100m: 1:10.88 18.12 150m: 1:50.69 19.14 200m: 2:27.76 18.01

29. MITRIC, Filip 06 Proleter 2:30.30 288
25m: 15.85 15.85 75m: 53.65 19.43 125m: 1:32.39 19.34 175m: 2:10.94 18.70
50m: 34.22 18.37 100m: 1:13.05 19.40 150m: 1:52.24 19.85 200m: 2:30.30 19.36

30. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:30.81 286
25m: 15.91 15.91 75m: 53.24 19.03 125m: 1:32.31 19.34 175m: 2:12.19 19.10
50m: 34.21 18.30 100m: 1:12.97 19.73 150m: 1:53.09 20.78 200m: 2:30.81 18.62
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31. LAJB, Mario 06 Poseidon 2:32.82 274
25m: 15.33 15.33 75m: 52.48 19.30 125m: 1:32.57 20.24 175m: 2:13.70 20.97
50m: 33.18 17.85 100m: 1:12.33 19.85 150m: 1:52.73 20.16 200m: 2:32.82 19.12

32. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:33.17 273
25m: 16.38 16.38 75m: 53.59 18.71 125m: 1:31.63 19.00 175m: 2:13.69 23.79
50m: 34.88 18.50 100m: 1:12.63 19.04 150m: 1:49.90 18.27 200m: 2:33.17 19.48

33. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 2:34.65 265
25m: 15.72 15.72 100m: 1:15.04 40.75 175m: 2:16.08 20.14
50m: 34.29 18.57 150m: 1:55.94 40.90 200m: 2:34.65 18.57

34. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 2:35.99 258
25m: 16.13 16.13 75m: 54.67 19.86 125m: 1:35.77 20.59 175m: 2:16.91 19.95
50m: 34.81 18.68 100m: 1:15.18 20.51 150m: 1:56.96 21.19 200m: 2:35.99 19.08

35. GRUJIC, Luka 07 Proleter 2:38.15 248
25m: 17.49 17.49 75m: 57.59 20.89 125m: 1:39.95 20.87 175m: 2:20.12 19.59
50m: 36.70 19.21 100m: 1:19.08 21.49 150m: 2:00.53 20.58 200m: 2:38.15 18.03

36. OBRADOVIC, Martin 06 Novi Sad 2:40.44 237
25m: 16.39 16.39 75m: 55.78 20.70 125m: 1:37.18 20.72 175m: 2:19.54 21.09
50m: 35.08 18.69 100m: 1:16.46 20.68 150m: 1:58.45 21.27 200m: 2:40.44 20.90

37. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 2:41.02 235
25m: 17.91 17.91 75m: 57.64 19.75 125m: 1:39.17 21.55 175m: 2:20.97 20.22
50m: 37.89 19.98 100m: 1:17.62 19.98 150m: 2:00.75 21.58 200m: 2:41.02 20.05

38. CARNIC, Djordje 09 Proleter 2:41.31 233
25m: 16.78 16.78 75m: 56.67 20.49 125m: 1:38.57 20.86 175m: 2:21.36 21.42
50m: 36.18 19.40 100m: 1:17.71 21.04 150m: 1:59.94 21.37 200m: 2:41.31 19.95

39. NENADIC, Kosta 08 Proleter 2:42.53 228
25m: 16.60 16.60 75m: 55.92 20.17 125m: 1:38.61 21.80 175m: 2:22.33 21.69
50m: 35.75 19.15 100m: 1:16.81 20.89 150m: 2:00.64 22.03 200m: 2:42.53 20.20

40. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 2:43.37 225
25m: 16.43 16.43 75m: 58.06 21.15 125m: 1:41.32 21.79 175m: 2:23.55 20.63
50m: 36.91 20.48 100m: 1:19.53 21.47 150m: 2:02.92 21.60 200m: 2:43.37 19.82

41. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 2:44.30 221
25m: 18.43 18.43 75m: 1:00.52 21.57 125m: 1:42.60 20.62 175m: 2:24.69 20.81
50m: 38.95 20.52 100m: 1:21.98 21.46 150m: 2:03.88 21.28 200m: 2:44.30 19.61

42. MILADIC, Luka 09 Proleter 2:46.17 213
25m: 17.47 17.47 75m: 58.49 21.56 125m: 1:42.62 21.88 175m: 2:26.16 21.13
50m: 36.93 19.46 100m: 1:20.74 22.25 150m: 2:05.03 22.41 200m: 2:46.17 20.01

43. BORIC, Ognjen 09 Proleter 2:47.15 210
25m: 17.99 17.99 75m: 59.96 21.63 125m: 1:44.44 22.23 175m: 2:28.08 21.41
50m: 38.33 20.34 100m: 1:22.21 22.25 150m: 2:06.67 22.23 200m: 2:47.15 19.07

44. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:48.89 203
25m: 17.34 17.34 75m: 59.69 21.68 125m: 1:43.92 22.21 175m: 2:29.41 22.59
50m: 38.01 20.67 100m: 1:21.71 22.02 150m: 2:06.82 22.90 200m: 2:48.89 19.48

45. STANIC, Uros 08 Proleter 2:53.54 187
25m: 18.68 18.68 75m: 1:02.47 22.60 125m: 1:47.62 22.63 175m: 2:32.96 22.61
50m: 39.87 21.19 100m: 1:24.99 22.52 150m: 2:10.35 22.73 200m: 2:53.54 20.58

46. STRBAC, Srdjan 08 Proleter 2:55.88 180
50m: 41.73 41.73 100m: 1:27.92 22.78 200m: 2:55.88 42.95
75m: 1:05.14 23.41 150m: 2:12.93 45.01

47. KRECEV, Marko 09 Proleter 2:57.16 176
25m: 18.39 18.39 75m: 1:02.72 23.14 125m: 1:49.52 23.45 175m: 2:36.74 23.50
50m: 39.58 21.19 100m: 1:26.07 23.35 150m: 2:13.24 23.72 200m: 2:57.16 20.42
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 36, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

48. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 3:00.95 165
25m: 18.72 18.72 75m: 1:03.07 22.94 125m: 1:50.57 24.02 175m: 2:38.39 23.48
50m: 40.13 21.41 100m: 1:26.55 23.48 150m: 2:14.91 24.34 200m: 3:00.95 22.56

49. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 3:02.63 161
25m: 19.94 19.94 100m: 1:31.59 48.60 150m: 2:19.82 24.05
50m: 42.99 23.05 125m: 1:55.77 24.18 200m: 3:02.63 42.81


